
16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение о внесении изменений в решение Думы
Хомутовского муниципального образования от 27.12.2013
года № 18-88/дсп

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 57-241/д

Дата принятия: 29.09.2016

Дата размещения: 30.09.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

 

29.09.2016г.                                                                             № 57-241/д

      с.Хомутово

 

 

30.09.2016 17:14 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi


О внесении изменений в решение
Думы Хомутовского муниципального

образования от  27.12.2013 года  № 18-88/дсп

 

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 (garantf1://95958.313) Федерального
закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
Постановлением (garantf1://97633.0) Правительства Российской Федерации от
26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом
(garantf1://21555052.9991) Хомутовского муниципального образования, Дума
Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В Раздел 3 Положения о порядке
прохождения муниципальной службы в
Хомутовском муниципальном
образовании, утвержденного решением
Думы Хомутовского муниципального
образования от 27.12.2013 года  № 18-88/дсп
«Об утверждении Положения о порядке
прохождения муниципальной службы»
внести  следующие изменения:
1.1. п.п.1.1.1. изменить и изложить в новой редакции: «В число
квалификационных требований к должностям муниципальной службы в
Хомутовском муниципальном образовании высшей, главной, ведущей и
старшей групп должностей входит наличие высшего образования»;

garantf1://95958.313
garantf1://97633.0
garantf1://21555052.9991


1.2. п.п.1.1.2. изменить и изложить в новой редакции: «В число
квалификационных требований к должностям муниципальной службы в
Хомутовском муниципальном образовании младшей групп должностей входит
наличие среднего профессионального образования, соответствующего
направлению деятельности»;

1.3. п.п.1.2.1. изменить и изложить в новой редакции: «Для высших должностей
муниципальной службы в Хомутовском муниципальном образовании — не
менее трех лет стажа муниципальной службы или не менее четырех лет стажа
работы по специальности»;

1.4. п.п.1.2.2. изменить и изложить в новой редакции: «Для главных должностей
муниципальной службы в Хомутовском муниципальном образовании – стаж
муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности
не менее трех лет»;

1.5. п.п.1.2.3. изменить и изложить в новой редакции: «Для ведущих
должностей муниципальной службы в Хомутовском муниципальном
образовании – стаж муниципальной службы не менее года или стаж работы по
специальности не менее двух лет»;

2. Опубликовать (garantf1://21478742.0) настоящее решение в установленном законом
порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, ценообразованию, социально-экономическому развитию
и ресурсообеспечению Думы Хомутовского муниципального образования
(Д.Б.Худаков).

 

 

 

Глава Хомутовского

муниципального образования                                                    В.М. Колмаченко

 

garantf1://21478742.0



